1wo, ''4€

'

C~~M
""Fls.NI

Co
ESTADO DO PARA 	 )

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Oficio 045/2017- CPL/PMA

Da: Comissão Permanente de Licitação

Para: Gabinete do Prefeito

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a V.Exa. o processo licitatório, DISPENSA DE

LICITAÇÃO n° 020, o qual submetermos à sua douta análise e, se julgado

conveniente, que se proceda a devida Ratificação e homologação.

O processo em discussão teve por objeto a DISPENSA DE LICITAÇÃO

PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES

COMPACTADORES DE LIXO COM MOTORISTA E GARIS PARA OS SERVIÇOS

DE COLETA DE LIXO DOMÉSTICO, SEDE E VILAS DO MUNICÍPIO. Por fim,

ressaltamos que todas as fases e ritos processuais foram obedecidos, conforme restam

provados em abalizado parecer jurídico.

Respeitosamente,

AbaetetubalPa, 16 de fevereiro de 2017

Od il 	ira Ferrei ra
Presidente da CPL/PMA

&(ée Ofiveira cFerreira
Presidente da C005S80 de

ot4•

portaria 0141201 7

Rua Siqueira Mendes, no 1359, Centro - Abaetetuba - Pará - Fone; (91) 3751-2022

		2017-02-16T10:09:45-0300
	ODIL DE OLIVEIRA FERREIRA:36800449253